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PÄÄKIRJOITUS

Hakku kainalossa, hiukset hiekas-
sa, kahvihetki kalliolla. Kesän
kenttäretkien – toki myös lomi-
en ja kokousmatkojen – jälkeen
moni geologi on palannut jälleen

toimistoon arkisen työnsä ääreen. Tänä syk-
synä geologikunnalla on myös mahdollisuus
juhlia hienoissa puitteissa, kun Suomen Geo-
loginen Seura järjestää 130-vuotistapahtuman
Finlandia-talossa 7.10.2016.

SGS on paitsi suurin ja laaja-alaisin, myös
vanhin geologian alan yhdistys Suomessa: sen
kunnioitettavan pitkä taival ulottuu geologi-
an tieteenalan kehityskauteen 1800-luvun lo-
pulla, jolloin myös nykyinen Geologian tut-
kimuskeskus (Geologinen Komissioni) perus-
tettiin ja Helsingin yliopisto sai ensimmäisen
geologian ja mineralogian oppituolin Suomes-
sa.

130-vuotisjuhlan yhteydessä jaetaan enin-
tään viiden vuoden välein myönnettävä prof.
Pentti Eskolan nimeä kantava Eskola-mitali.
Suomen Geologisen Seuran hallitus jakoi sen
ensimmäisen kerran puoli vuosisataa sitten,
8.1.1963, juurikin Pentti Eskolalle. Nelihen-
kisen mitalinjakotoimikunnan esityksestä Es-
kola-mitali annetaan sellaiselle suomalaiselle
tutkijalle, joka on ansiokkaasti suorittanut
geologista, mineralogista tai niiden sovellus-
ten tutkimusta sekä niiden kautta tehnyt maa-
tamme kansainvälisesti tunnetuksi. Eskola-
mitali voidaan joissain tapauksissa antaa myös
ulkomaiselle tutkijalle. Mitali on jaettu perus-
tamisensa jälkeen kahdeksan kertaa, viimeksi
vuonna 2007 prof. Gabor Gaálille.

Arvokasta ja ansiokasta historiaa seuraa
toivottavimmin myös aktiivinen ja geologian
kentän uusinta kehitystä heijasteleva tulevai-
suus. 130-vuotisjuhlan keskeisin tapahtuma on
”Minne menet, Geologia?” -seminaari, jossa
geologian tutkimuksen ja koulutuksen sidos-
ryhmien edustajat ja nuoret geologian alan
tutkijat peilaavat yhdessä geologian tulevai-
suutta maassamme. Miltä näyttää geologian
eri alojen kehitys tulevaisuudessa? Miten koh-
taavat yhteiskunta ja akateeminen maailma,
entä julkinen ja yksityinen sektori? Kutsuttu-
jen esitelmien lisäksi järjestetään vuorovaikut-
teinen paneelikeskustelu, jonka alustajana
Ympäristöasiantuntijoiden keskusliiton (YKL)
Henri Annila käy läpi tuoreen geologien työ-
elämäkyselyn tuloksia.

Seminaari on kaikille maksuton; juhlail-
lalliselle ilmoittaudutaan illalliskortin hinnal-
la. Mukaan Finlandia-taloon voi ilmoittautua
23.9. saakka seuran verkkosivuilla.

http://www.geologinenseura.fi/ajankohtaista/
130v.html

Tulkaa, Finlandia-taloon!
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